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 سلام خدمت دوست پرسپولیسی که گفتید بگم بگم، اینو دیدی، 
اونو ندیدی؛ آیا شــما اون ستاره یک بار مصرفتان را دیدی تا لیگ 
شروع می شه هست، وقتی می آید در آسیا نیست ولی اون 2 تا ستاره 
آبی همیشــه می درخشــه چه در لیگ ایران، چه در آسیا! دیدی یا 

ندیدی فدای همه کری خوان های خراسان ورزشی.
 چرا بازی شهر خودرو را  پوشش ندادید؟ اسم روزنامتان را بگذارید 
تهران ورزشی. نه خراسان ورزشی! چقدر از دست پدرم عصبانی شدم 
که 2۰۰۰ تومن پول بی زبان را داد به این روزنامه به درد نخورتون. 

 آفرین  بر تیم  شهرم  شهر خودروی  مشهد  که  در نخستین  بازی اش 
 در لیگ   برتر مقابل  تیم  پیکان  تهران  خوش  درخشیدند.

دعوت 6 جودوکار نابینا و کم بینا به آخرین 
اردو پیش از قهرمانی آسیا

6جودوکار نابینا و کم بینای تیم ملی برای شــرکت در اردوی آمادگی 
متصل به اعزام مسابقات قهرمانی آســیا قزاقستان، فرا خوانده شدند. 
به گزارش روابط عمومی فدراســیون نابینایان و کم بینایان، ششمین 
مرحله تمرینات تیم ملی که متصل به اعزام نیز هست از 4 شهریور ماه 
با حضور 6 جودوکار آغاز خواهد شد که در پایان آن، تیم ملی شامگاه 
11 شهریور به مسابقات قهرمانی آسیا- قزاقستان اعزام می شود. سعید 
کوهکن، رضا غلامی، علی عباس نژاد، وحید نوری، محمدرضا خیرا... زاده 

و محمد علی شنانی نفرات دعوت شده به این اردو هستند. 

تیم ملی والیبال زنان ایران هفتم آسیا شد
تیم ملی والیبال بانوان در آخرین بازی خود در قهرمانی آسیا با پیروزی 
۳ - 2 مقابل اندونزی در جایگاه هفتم قرار گرفت و نسبت به دوره قبل 
این مسابقات )2۰1۷( 2 پله و در مقایسه با جام کنفدراسیون زنان آسیا 
که سال گذشته برگزار شد یک پله صعود کرد. ایران در مرحله گروهی 
این رقابت ها با شکست مقابل کره جنوبی و پیروزی برابر هنگ کنگ به 
جمع 8 تیم برتر آســیا راه پیدا کرد اما در این مرحله مغلوب تایلند و 
چین تایپه شــد و به جمع 4 تیم برتر صعود نکرد. ایران روز گذشته هم 

مغلوب قزاقستان شد و جایگاه پنجم و ششم را از دست داد.

کناره گیری سرمربی سابق تیم ملی کشتی بانوان
فراست مبتدی سرمربی سابق تیم ملی کشتی آلیش بانوان که سال ها 
سابقه حضور در این رشــته را دارد، از دنیای کشتی کناره گیری کرد. 
مبتدی با تایید این خبر به ایســنا گفت: »قبل از برگزاری مســابقات 
قهرمانی کشــور و انتخابی تیم ملی کناره گیری خودم را به فدراسیون 
اعلام کردم. البته گفتم در زمینه سمینارها و دوره های مربیگری حاضر 
به فعالیت هستم. « مبتدی پس از اعزام نشدن تیم ملی آلیش بانوان به 
مسابقات جهانی این رشته از شرایط کشتی بانوان انتقاد کرد و به نظر 
می رســد وضعیت مبهم کشتی بانوان در ماه های اخیر و کم توجهی به 

بخش بانوان از دلایل تصمیم او باشد. 

زاویه نگاه شما

تاکيد معاون حقوقی و پارلمان وزارت ورزش بر افزایش 3500 ميلياردی بودجه وزارتخانه 

معاون حقوقی، پارلمانی و امور استان های 
وزارت ورزش در نشست خبری دیروز خود 
به مناسبت هفته دولت تاکید کرد بازنشسته 
نیست. جمشید تقی زاده که بعد از استعفای 
امیررضا خادم، جانشین او در وزارت ورزش 
شد در نشســت دیروز خود عنوان کرد در 
هفته دولت ۳۳۰ پروژه افتتاح خواهد شــد 
که ارزش آن ها ۵۰۰ میلیارد اســت. معاون 
حقوقی، پارلمانی و امور استان های وزارت 
ورزش همچنین از موانع خصوصی ســازی 
اســتقلال و پرســپولیس صحبت کرد تا 
بگویــد: »به دلیل برخی موانع در مســیر 
واگذاری به خاطر عدم تثبیت مالکیت و... 
مشکلاتی برای واگذاری به وجود آمده بود 
که هفته آینده با رئیس کمیســیون اصل 
44، رئیس بــورس، وزیــر ورزش، رئیس 
دیوان محاسبات جلسه ای تشکیل می شود 
و خبرهــای خوبی خواهیم داشــت. اجازه 
نمی دهیم این 2 باشــگاه آسیب ببینند. ما 
پشــتیبان همه تیم ها و همین طور این 2 
باشگاه هســتیم. تلاش وزارت ورزش این 
است که این 2 باشــگاه واگذار شوند، باید 
ببینیم در این جلســات چــه تصمیماتی 

گرفته می شود. «
و  المپيك  امــور  بر  نظارت دولت   

فدراسيون ها
تقی زاده درباره شرح وظایف وزارت ورزش 
هم می گوید: »تبیین شرح وظایف نظارت 
دولت بر کمیته ملــی المپیک، پارالمپیک 
و فدراســیون ها از دیگر مسائلی است که 
در حال رسیدگی به آن هستیم. این موضوع 
در صحن علنی مجلس مطرح خواهد شــد 
تا مشخص شــود که معنی نظارت دولت 
بر کمیته های خود دقیقا چیســت. لایحه 

دائمی شدن قانون خدمات کشوری نیز از 
مواردی است که باید به آن رسیدگی کنیم 
چون استخدام قهرمانان ملی از این قانون 
جا افتاده  و ما در تلاش هســتیم که به این 
لایحه بازگردد. « معاون حقوقی، پارلمانی و 
امور استان های وزارت ورزش با بیان این که 
در ســال ۹۳ بودجــه ورزش 6۰۰ میلیارد 
تومان بــود عنوان می کنــد: »این بودجه 
به ۳۵۰۰ میلیارد افزایش یافته. این نشــان 
می دهد در حوزه مجلس فعالیت های خوبی 

صورت گرفته است.« 
 حضور زنان در ورزشگاه از 18 مهر

تقــی زاده درباره حضور زنان در ورزشــگاه 
هم می گوید: »در این مــورد نگرانی وجود 
ندارد و حتی قانونگذار به ما حکم کرده که 
زیرساخت های حضور بانوان و خانواده ها را 
در استادیوم های ورزشی مهیا کنید. بانوان 
در روز 18 مهر مــاه که تیــم ملی فوتبال با 
کامبوج در اســتادیوم آزادی بازی خواهد 
داشــت، در اســتادیوم حضور می یابند. ما 

تبعیض جنســیتی نداریم و مقدمات کار 
بــرای بانــوان را در تمامی ســطوح مهیا 

می کنیم. «
 از تحقيــق و تفحص اســتقبال 

می کنيم
معاون وزیر ورزش درباره تحقیق و تفحص 
از ســرخابی ها صحبت می کند و می گوید: 
از شفاف ســازی اســتقبال می کنیم.  »ما 
هر گونه همکاری را خواهیم داشت و سعی 
تمام ســطوح  می کنیم شفاف ســازی در 
ورزش رخ دهــد. وزیر از تحقیق و تفحص 
استقبال کرده که این باعث مبارزه با فساد 
و شفاف ســازی می شود. « او اما در واکنش 
به اعتــراض هیئت ها در مــورد ماده 88 و 
واگذاری اماکن ورزشی به بخش خصوصی 
می گوید: »قانون پیشــرفته ای است، فعلا 
اصلاحاتی که دوستان می خواهند به دست 
ما نرسیده. باید مازاد بر نیاز را واگذار کنیم 
و مدیران اســتان ها هم می توانند استفاده 
کننــد. واگذاری اگــر طبق قانون باشــد 

مشکلی نخواهد بود.«
 بازنشسته نيستم

تقی زاده در واکنش به این که گفته می شود 
شما بازنشسته بودید و از صندوق به وزارت 
آمدید، این طور پاسخ می دهد: »از صندوق 
بازنشســتگی به عنوان بازنشســته خارج 
نشــدم. من ۳ سال معاون وزیر تعاون بودم 
و بعد مدیرعامل صندوق شــدم. 14 ماهی 
که آنجا بودم با صلاحدید وزیر نفر جدیدی 
آمد. من شاغل هستم و ۳-4 سال تا حکم 

بازنشستگی من زمان باقی است.« 
درک  را  مجلس  فراکســيون های   

می کنيم
معاون حقوقی، پارلمانی و امور استان های 
وزارت ورزش اما در مواجهه با این ســوال 
که وزیر ورزش تاکنون 2 بار استیضاح شده 
و راهکار شــما برای جلوگیری از تکرار این 
موضوع چیســت؟ می گوید: »بــا توجه به 
ارتباط خوبی که با نمایندگان دارم، امیدوارم 
آن ها به ما کمک کنند. دوستان خوبی در 
مجلــس دارم. امیدوارم با حضور دائمی در 
مجلس و نشســت هایی کــه داریم تعامل 
خوبی داشته باشــیم. ما هم فراکسیون ها 
را درک می کنیم. خواســته هایی داریم که 
امیدواریم از آن هــا کمک بگیریم. مجلس 
پشتیبان ورزش است و با تعامل می توانیم 
جلوی استیضاح دوباره را بگیریم. « تقی زاده 
درباره بازداشــت برخی مدیران اســتان ها 
و برنامــه وزارت برای جلوگیــری، یادآور 
می کند: »از روزی که آمدم خبر بازداشــت 
نبوده و ۳ مدیر به خاطر جوان گرایی عوض 
شــدند. با مدیران خاطی اگر عمدی باشد، 
حتما برخورد جدی می کنیم. ما نقش مان 

را به نحو شایسته ایفا می کنیم. « 

تقیزاده:مانعازاستیضاحدوبارهوزیرورزشمیشویم!

شــنبه شب حسن تفتیان دونده 1۰۰ متر ایران در مسابقات دایموند لیگ 
پاریس و در رقابت های حاشــیه ای ماده 1۰۰ متر بــا ثبت زمان ۰۳. 1۰ 
سهمیه حضور در المپیک 2۰2۰ توکیو را کسب کرد. تفتیان در این باره 
گفت: »خیلی خوشــحالم و با تمام وجود افتخار می کنم که در وهله اول 
ایران در بزرگترین رویداد ورزشــی دنیا، آن هم رشته 1۰۰ متر که گل سر 
سبد رشته های المپیکی اســت، نماینده دارد. علاوه بر این خوشحالم که 
آن نماینده من هســتم. امیدوارم در توکیو نتیجه ای بهتر از المپیک قبل 
کسب کنم و اتفاقات خوبی بیفتد.« تفتیان در واکنش به این که فدراسیون 
دو و میدانی قبلا اعلام کرده بود این دونده مصدوم اســت، به ایسنا گفت: 

»در یک سال گذشــته فدراسیون ایران خیلی از این حرف ها زده. بعد از 
مسابقات جاکارتا به طور کامل من و مربی ام را بایکوت کردند و گفتند نه 
خودت به درد می خوری و نه مربی ات چون در آسیا ششم شدی و مدال 
کســب نمی کنی. از این حرف ها زیاد شنیدم اما روی کارم تمرکز کردم و 
در ایــن مدت ۹۰ درصد اردوهای داخلی و خارجی را با هزینه شــخصی 
شرکت کردم چون هدف داشتم. فدراسیون می گفت آسیب دیده هستی، 
اســتراحت کن و در خانه بمان اما بعد از ریــکاوری تمریناتم را در ایران 
شــروع کردم حتی با هزینه شخصی به اردوی فرانسه رفتم و تمریناتم را 

ادامه دادم که حاصل همه این اتفاقات کسب سهمیه المپیک بود. «

تفتیان: فدراسیون 
مرا بایکوت کرد اما 

المپیکی شدم

مشکلات خانوادگی دلیل عدم 
حضور شفیعی در فرانسه؟!

علی شفیعی سرعتی زن تیم ملی والیبال ایران 
در جریان لیگ ملت ها  با تیم پوتیرز در لیگ 
فرانسه به توافق رسید. پس از مدتی خبر آمد 
که او از حضور در این تیم منصرف شده و قرار 
است به تیم شهرداری ارومیه برود. لغو قرارداد 
شفیعی با این باشگاه فرانسوی موجب اعتراض 
 worldofvolley مسئولان پوتیرز شد. سایت
به نقل از رئیس باشگاه پوتیرز نوشت شفیعی 
به دلیل اعلام وضعیــت جنگی نمی تواند به 
فرانســه بیاید.  این سایت در ادامه به موضوع 
حمله به 2 نفتکش در خاورمیانه اشاره کرد و 
نوشت که همین موضوع باعث شده تا تنش 
سیاســی بین ایران و آمریکا به حوزه والیبال 
هم کشــیده شود. مسئولان باشــگاه پوتیرز 
گفتند که ما خواهان دریافت غرامت هستیم. 
ایــن درحالی اســت که دیروز مدیــر برنامه 
شــفیعی در واکنش به این اخبــار به فارس 
گفت: »شفیعی تنها یک پیش قرارداد با باشگاه 
پوتیرز امضا کرده و حق جابه جایی داشــت. 
باشگاه فرانسوی هیچ ادعایی نمی تواند داشته 
باشد. اظهارنظر فرانسوی ها و دخالت سیاست 
با ورزش هم کذب محض است. اصلا نامه ای با 
این مضمون به باشگاه فرانسوی ارسال نشده. 
کاری که شــفیعی انجام داده هیچ مشــکل 
قانونی ندارد؛ او به دلیل مشــکلات خانوادگی 

نتوانست به فرانسه برود.«

گزارش

اخبار

نیکبخت واحدی،  علیرضا 
تیــم  پیشــین  بازیکــن 
اســتقلال اعتقاد دارد که 
این تیم بــا هدایت آندره آ 
موفــق  اســتراماچونی 
می شود. علیرضا نیکبخت 
واحدی در گفت وگو با تسنیم، درباره شکست یک- 
صفر استقلال مقابل ماشین سازی در هفته اول لیگ 
برتر اظهار داشت: »بازی اول بود و زیاد نباید از تیمی 
که تعداد زیادی از بازیکنانش تغییر کرده اند، توقع 
داشــت. باید به این تیم فرصت داد و نباید از الان 
نظر خاصی بدهیم. همیشه انتقادها از استقلال بوده ، 
اما به نظرم این تیم در دیدار مقابل ماشین ســازی 
خوب بازی کرد، هر چند  توقع از اســتقلال بالاتر از 

این حرف هاست.« وی با تاکید بر این که هیچ تیمی 
به اندازه استقلال تغییرات نداشته ، افزود: »استقلال 
در زمان وینفرد شفر به یکباره اوج گرفت. استقلال 
بــرای این که از ابتدای فصل بتواند اوج بگیرد، نباید 
به انتقادها توجه کند. این که بخواهیم از الان حاشیه 
درســت کنیم، چیز جالبی نیست.« بازیکن پیشین 
تیم فوتبال اســتقلال خاطرنشــان کرد: »بازیکنان 
فعلی استقلال متوجه هستند که در چه تیمی بازی 
می کننــد. من هواداران را به آرامش دعوت می کنم 
و مطمئنم این تیم درســت می شــود. با بازی های 
دوستانه و تمریناتی که اســتقلال با استراماچونی 
انجام داده ، حتما موفق می شــود. اگر چه تمرینات 
استقلال پشــت درهای بســته برگزار می شود، اما 
بازیکنان و برخی ها پیشکسوتان عنوان کرده اند که 

این تیم چه کارایــی دارد و می توان به آن امیدوار 
بود.« نیکبخت با اشاره به ناراحتی هواداران استقلال 
از ناکامی های اخیر تیم شان طی سال های گذشته، 
گفت: »درست است که هواداران چند سال قهرمانی 
ندیده انــد، اما اگر حوصله به خــرج دهند، این تیم 
درســت می شــود. من به استقلال اســتراماچونی 
امیدوارم. برخی ها در صفحات مجازی و رســانه ها 
سوء اســتفاده کرده و قصد ضربه زدن به استقلال را 
دارند، اما همه این ها را می شناسند و می دانند حرف 
چه کســی را باید باور کنند.« وی درباره حواشی به 
وجود آمده برای مترجم اســتراماچونی گفت: »این 
هم جزو حواشی فوتبال ایران است و کاری نمی توان 
کرد. باید این حواشی را کنار بگذاریم و به استقلال 

فرصت بدهیم.«

نیکبختواحدی:مطمئنماستقلالبااستراماچونیموفقمیشود

دعوت هواداران به صبر و حوصله 

خناری نـژاد خداحافظی  کرد 
ملی پوش ژیمناستیک ایران خداحافظی کرد. 
بــه گزارش ورزش ســه،  هــادی خناری نژاد 
ملی پوش ژیمناستیک ایران شنبه در مراسم 
تقدیر از مدال آوران ژیمناستیک که با حضور 
رئیس کمیته ملی المپیک برگزار شد، گفت: 
»به صورت رسمی از ژیمناستیک کناره گیری 
می کنم. ژیمناســتیک برای من شیرینی های 
زیادی داشت. من در یکی از مسابقات پدرم را 
از دست دادم که نتوانستم حتی در خاکسپاری 
او شرکت کنم. عمر ژیمناستیک من تمام شده 
و در 2۹ سالگی به خاطر این که 2 دست خودم 
را از دست دادم، این رشته را کنار می گذارم. « 
گفتنی اســت صالحی امیری با اهدای سکه و 
لوح تقدیر از زحمات این قهرمان افتخار آفرین 
ژیمناستیک تقدیر و تشکر کرد. خناری نژاد در 
ســال 2۰1۰ اولین مدال طلای جام جهانی 

ژیمناستیک بعد از انقلاب را کسب کرد.  


